The views expressed in this publication do not necessarily reflect the views of the European Commission

בלה קובנר ואדר זהבי

כתיבה:

גילת עירון בהר

עריכה לשונית:

פנינה נחמיאס, ג'וינט ישראל

עיצוב והפקה:

זהבה טיספי, סימונה דוד

הכנה לדפוס:

טוביה מנדלסון, ג'וינט ישראל

מנהל ההוצאה לאור:

אייר תשע"ה - 2015

5 פרק 1: השימוש בעינויים בהקשר של תופעת הסחר בבני אדם במבט גלובלי
5 1.1 רקע והגדרה של הגירה מעורבת בהקשר של הגירה בין-לאומית
6 1.2 הגדרות בין-לאומיות לסחר בבני אדם ולעינויים
6 1.2.1 הקשר בין סחר ועינויים בהקשר של הגירה מעורבת
7 1.3 הפעולה הבין-לאומית למניעת עינויים וסחר בבני אדם
9 פרק 2:

בפרק הבא נמפה את הנעשה עד כה בישראל כדי לקדם את משימת האבחון של שורדי העינויים מסיני והסיוע להם.

16) אמנת פלרמו (ישראל חתמה ב-2001 ואשררה ב-2008): אמנה בדבר מעמדם של פליטים (ישראל חתמה ב-1954 ואשררה ב-1968).

17) ביום 29 באוקטובר 2006 נכנס לתוקפו חוק איסור סחר בבני אדם (תיקוני חקיקה), התשס"ז - 2006, שכלל תיקונים לחוק העונשין וקבע עבירות חדשות של החזקה בתנאי עבדות (סעיף 375א לחוק העונשין) וסחר בבני אדם למטרות נוספות מעבר לעיסוק בזנות (סעיף 377א(א) לחוק העונשין). מטרת הסחר בבני אדם, לפי חקיקה חדשה זו, כוללות מלבד העיסוק בזנות גם נטילת איבר מאיברי הגוף, הולדת ילד ונטילתו, הבאה לידי עבדות, הבאה לידי עבודת כפייה, הבאה לידי השתתפות בפרסום תועבה או בהצגת תועבה וכן ביצוע עבירת מין.